

**(Corriere Dello Sport - R.Maida) Żegnaj Ligo Europy, zobaczymy się w lutym. Ok, wcześniej jest wyjazd do Bukaresztu na ostatni etap rozgrywek grupowych przeciwko Astrze Giurgiu. Na szczęście dla Romy będzie to jedynie formalność: wczorajszy wynik wyeliminował sytuację ryzyka w bardzo niewygodnym meczu wyjazdowym między derbami i spotkaniem z Milanem.**

**Kontuzje** - Teraz nadszedł czas odzyskać właściwy kierunek w lidze, z serią wątpliwości, które będą towarzyszyć Spallettiemu w najbliższych dniach. Zastopowania Manolasa i El Shaarawyego, choć z powodów ostrożnościowych, zostaną starannie ocenione przed meczem Roma-Pescara. Manolas zatrzymał się wczoraj rano w trakcie sesji rozciągnięć mięśni w Trigorii. Poczłł dyskomfort, lekarze woleli uchronić go od wysiłku przeciwko Viktorii Pilzno. O El Shaarawym wiadano już od wtorku. Jednak w jego przypadku również badania instrumentalne dały sztabowi komfort optymizmu. Prawdopodobnie, jak wyjaśnił Massara, obydwu będzie można zobaczyć bezpośrednio w derbach.

**Powrót** - Interesującym będzie też sprawdzenie postępów Vermaelena, który wrócił do dyspozycji Romy po prawie trzech miesiącach spędzonych na leczeniu zapalenia pachwiny. Jego ostatni występ ligowy pochodzi z końca sierpnia, Cagliari-Roma 2-2. W meczu z Pescarą może zagrać fragment meczu, dając któremuś z kolegów odpoczynek przed ważniejszym tryptykiem: Lazio, Milan i Juventus.

**Kapitan** - Na mecz z Pescarą powinien być też gotowy Totti, zablokowany prawie od miesiąca. W jego przypadku trzeba będzie poczekać do jutra, aby sprawdzić czy kapitan będzie mógł zaoferować swoją dostępność.

**Oto i jest** - Weekend da wreszcie znaczące odpowiedzi, jeśli chodzi o Mario Ruiego, który zagra jutro z Primavera De Rossiego na Tre Fontane, przeciwko Bologni. Jeśli wszystko pójdzie idealnie, jak było w przypadku rekonwalescencji Ruedigera, Mario Rui wróci do pierwszej drużyny w przyszłym tygodniu. I kto wie czy cztery miesiące po operacji kolana może wyrwać pierwsze powołanie właśnie na derby, aby potem zadebiutować w oficjalnym meczu Romy przeciwko Astrze Giurgiu, 8 grudnia.

**Mercato** - Tymczasem, przed meczem z Viktorią, o styczniowym oknie transferowym mówił Ricky Massara. *"W najbliższym miesiącu będziemy zbierać wskazówki, aby ocenić czy i jak zainteresować w mercato. Nie zapominajmy, że w kadrze mamy już wartościowych zmienników. Tak jak Iturbe, który jest mocnym piłkarzem i którego Spalletti szanuje"*.

Autor: abruzzo